АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу

отдельных правовых актов

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области от 18.02.2016 № 073 «Об утверждении

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области и урегулированию конфликта

интересов»;

- постановление Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области от 02.11.2017 № 521 «О внесении

изменений в Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования

«Хиславичский район;

- постановление Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области от 25.04.2024 № 0099 «О внесении

изменений в постановление Администрации муниципального образования

«Хиславичский район» Смоленской области от 18.02.2016 № 073;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2025.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Аппарата Администрации муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области Т.В. Ущеко.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области С.А. Шапкин

	1
	2
	3